bet curia in villa Nogerswiler an ©t. S3Xaften ftd) ttorbefjaltenen 

Cetbetgenen, nt omnis disceptatio in posterum sit sublata, nament* 

ficj) atfo auf: Hddewigim vxorem H. de Ransebach, H. priuignura 

suum aliosque pueros eiusdem Hanrici, Itam vxorem Johannis fabri de 

Walzhvt et suos pueros, Gertrudim dictam Widemere, Johannem et 

Cünradum fratres suos cum prole eorum, Adilhaidim filiam Gertrudis 

et eius pueros, Gertrudim filiam dicte Seburch cum suis pueris, Mehti- 

hildim dictam Ailvarin cum pueris suis et pueris H. filii ipsius, G. fa- 

brum de Tun gen, Hadiwigim vxorem dicti Kegiler cum pueris eius, 

Adilhaidim dictamSpinlerine de Lothringen, Hddewigim filiam der 

Hvtfhervn et Bvrchardum fratrem eius, Adilhaidim vxorem H. dicti 

Rietsaze, Ger. vxorem Wal. de Ransebach, Mehthildim uxorem Ber. 

dicti Lingen deRiedirn, Ber. dictum Princen cum suis pueris et 

quendam de Lo'phinbach f Sane, vt ex hoc pateat euidenter, 

quod omnes alii homines, videlicet Hermannus dictus Müller de Lon- 

egge, uxor eius cum pueris suis et duobus germanis ipsius Molendi- 

natricis, quatuor fratres dicti Hessin cum matre et uxoribus et tribus 

pueris suis, C. dictus Hütther, duo fratres et uxor eius, quatuor puero- 

rum medietas Burcardi dicti Swarten , due filie dicti Kelers, Johannes 

deLbnegge et uxor sua cum tribus pueris, Burcardus vnder Aichvn 

cum uxore et duobus pueris, Mehtihildis vnder Aichvn et filia eius, 

Gertrudis vnder Aichvn, Wal. et vxor sua, medietas quatuor puerorum 

dicti Gaszers cum uxore, Adilhaidis vf dem bischornen Lehen 2 et 

quinque pueri eius, Johannes in der Gassvn cum matre, uxore et uno 

puero, C. an dem Wege cum quinque fratribus, duabus sororibus, uxore 

et uno puero, H. dotarius cum decem hominibus sibi attinentibus, Ger. 

villica cum tribus pueris, medietas duarum filiarum deRainchvn, 

Vlricus deLbnegge, uxor sua et Johannes servus suus, H. villicus, 

kingen, Dvcrrehaim, StOepheln, Petirskilicbe, Bvmisbouen. Die ©tget finb 
fämmttid) abgeriffen. 

1 Stanfebad? tfl Sftadbacf), ein Seiler ber ©enteinbe 2 Öningen im 
33.21. ©tülingen. Saufenbad) tigt jenfeitö bed St^etned, im 3ur. 2t- Seiten. 
Senn leibeigene ntdü btod juSatbSbut, £f>tengcn unb 2aud)ringen, 
fonbern fetbfl jenfettö im 2tr= unb 3ürid)gau, ju einem £ofe in 9fötgerd = 
meit gehörten, fo begreift ed ft'ch, tote bte §>ofherren oft »iete ihrer §>ofhörtgen 
gar nicht mef>r ju ftnben muffen. 

2 S3efchoren heift im Slttgemeinen g et ft tief (oon ber £onfur), unb „be= 
fchorneö Selben" fönnte hier bte beutf^e Ueberfejung »on feudum claustrale 
fein. SSergT. II, 86 biefer 3ettfd>r. 
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uxor sua et quinque pueri eius, Burcardus aduocatus et filia eius. Hii 

omnes sciti ipsi curie pertinentes in venditionis contractu cum ipsa 

curia ad monasterium s. Blasii transierunt. Reliqui uero homines, siqui 

sunt, eidem curie pertinentes, qui ad presens inveniri non possunt, qui 

in remotis locis forte dispersi sunt, ab utraque parte usque ad instans 

festuin Margarete sine dolo et fraude diligentius sunt querendi. Acta 

sunt hec apud Scafusam, x kal. Julii, presentibus magistro Alberto 

rectore ecclesie in Nallingen, Rv. de Richinbach uicario et Martino 

scolastico, scafusensibus clericis, nobilibus viris Diethelmo seniore dicto 

Haiden et filiis suis, Lütoldo de Rbthinlain 1, Egeberto dicto Roth, 

C. de \dingen, militibus, Burcardo de Bvggenriet, Hvgone monetario 

de Tungen et H. de Tungen hospite, laicis, aliisque. 

1279. Chvnradusde Crenkingen beurfunbet, bafj öott ben nad)* 

träglicf) nod) auSftnbtg gemachten leibeigenen, welche ju bem an 

©t. 23laften uerfauften Maierhof ju -Jtötgerbmeit gehören, Ra 
uxor dicti Stainlin et filii eius, Mehthildis de Gippingen 2 et filii eius 

et Adilheidis aua eorum tf»m jugefaRen, bagegen Johannes filius ad- 
uocati de Nogerswiler, Mehthildis dicta Stalderin, Heinricus et Rüdol- 

fus, filii sui, bem Stifte jugetljeift feien, unb Anna filia predicte Meh¬ 

thildis dicte Stalderin beiben fetten pro indiuiso jugef)öre. Datum 

et actum apud Crenkingen, viii id. Decembris. 

1279. Cünradus pincerna de Winterstetten befennt, bafj ßerch- 

toldus de Vvine 3, qui vulgariter Schenke dicitur, homines Vlricum 

dictum Glumink, Cunradum Schwermbe, Mechthildin sororem eorundem 

cum folio et filiis duabus, nec non Omnibus ab ipsis successive progeni- 
tis, emptos a domino abbate s. Blasii per Fridericum patrem et Henri- 

cum fralrein suum, cum idem Berchtoldus tune temporis non resignavit, 

bor ifjm unb ju feinen #anben apud Winterstetten ben SBerjtdjt 

geteiftet liabe, vt ipse deinceps nullam iurisdictionem ipsarum rerum 

et personarum inpetat aut requirat. Acta sunt hec x kal. Novembris 

presentibus Priore s. Blasii, Hainrico viceplebano in Biberach, Bur¬ 

cardo de Humbrehtsried, Johanne de Bellemunt, Alberto de Wiler, 

‘ $ier fepeint eö freilich, baö nobiles viri mollc fiep auch auf üütolb ». 3t’n 
bejieben; ich jäple biefen aber ju ben Stittcrn 9?otp (»on 9tanbenburg, 1291 
beö Siatpeä ju ©ebafbaufen} unb »on Ueüngen. 

2 @ip pingen jenfeitö bc$ Stpeineö bei Seutgern, in melcper ©egenb mol 
aud> baO Rainchvn ber »origen Utfunbe ja fuepen fein nurb. 

3 Da mir biefe Urfunbe nicht im Originale »orligt, fo fann ich für bie 
SRcptigfeft ber hier oorfommenben tarnen nicht bürgen.